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COSEQUIN ADVANCED È L'IDEALE PER
CANI E GATTI ATTIVI PER MANTENERE
LE LORO ARTICOLAZIONI FORTI NEL TEMPO

European Patent 2101799

Appetibile per il cane, inodore per il gatto

Per cani e gatti di tutte le età

Può essere utilizzato per periodi prolungati 1, 2, 3, 4

Come supporto articolare per le razze più a rischio

Per animali giovani che necessitano di un supporto articolare

Efficacia comprovata da una lunga esperienza sul mercato 1

Cosequin Advanced® per gatti

NUMERO DI CAPSULE APRIBILI AL GIORNO

DOSI DI SOMMINISTRAZIONE, COMPOSIZIONE, ADDITIVI.

Cosequin Advanced® per cani

PESO CORPOREO
KG

PERIODO INIZIALE
DI 4-6 SETTIMANE

DOSAGGIO DI 
MANTENIMENTO

< 7 kg

7 - 15 kg

16 - 30 kg

> 30 kg

1/2

1

2

3

1/2 a giorni alterni

1

1

1 - 2

PESO CORPOREO
KG

PERIODO INIZIALE
DI 4-6 SETTIMANE

DOSAGGIO DI 
MANTENIMENTO

< 5 kg

≥ 5 kg

1

2

1 a giorni alterni

1

NUMERO DI COMPRESSE AL GIORNO

COMPOSIZIONE: glucosamina cloridrato (per fermentazione) (FCHG49®) 600 mg, solfato di condroitina (bovino) (TRH122®) 
300 mg, metil sulfonil metano (MSM) 250 mg, destrosio, prodotti del lievito, stearato di magnesio, cloruro di sodio, acido 
ialuronico (HA) 6 mg.
ADDITIVI PER KG: oligoelementi: manganese (solfato manganoso monoidrato) 1395 mg.

COMPOSIZIONE: glucosamina cloridrato (per fermentazione) (FCHG49®) 125 mg, solfato di condroitina (bovino) (TRH1229®) 
100 mg, gelatina (suino), starato di magnesio, carbonato di calcio.
ADDITIVI PER KG: oligoelementi: manganeso (solfato manganoso, monoidrato) 2.817 mg. Colorante: blu brillante FF 1,7 mg, 
eritrosina 451,6 mg .
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